ПРОТОКОЛ
заседания муниципального методического объединения

«Математика»

от 27.09.2023 № 1

Место проведения: МБОУ «Лицей».
Присутствовали: 9 человек
Председатель: Морозенко О.И., директор МБОУ «Лицей»
Секретарь: Зайнуллин М.Н., заместитель директора МБОУ «Лицей»

Приглашенные: Михайлова  А.И.,  заведующий  отделом  информационно-
аналитического сопровождения МАУ г. Нижневартовска «ЦРО»
Зайнуллина Е.Л., заместитель директора МБОУ «Лицей»
Воронова Н.И., заместитель директора МБОУ «Лицей»
Салтыкова Е.С., заместитель директора МБОУ «Лицей»
Толмачева И.Н., преподаватель МБОУ «Лицей»
Лисина А.В., преподаватель МБОУ «Лицей»
Мордвинова  А.Р.,  учитель  МБОУ  «СШ  №21  им.  В.  Овсянникова-
Заярского»

Категория участников:
- педагогические работники (9 человек)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Ознакомление  с  программой  деятельности  муниципального  методического

объединения «Математика» на 2023-2024 учебный год».
2. Анализ по итогам проведения ГИА 2022-2023 учебного года по математике. Типичные

ошибки.
3. Определение  формы  взаимодействия  и  обобщения  опыта  работы  педагогов  школ,

организаций  города  на  заседаниях  муниципального  методического  объединения
«Математика».

4. Вопросы  размещения  информации  о  работе  муниципального  методического
объединения  «Математика»  на  сайтах  МБОУ  «Лицей»  (раздел  «Педагогам  и
сотрудникам»  -  Муниципальное  методическое  объединение  «Математика»),
МАУ г. Нижневартовска «ЦРО» (раздел «Педагогам» - «Муниципальная методическая
служба»).

СЛУШАЛИ:
1. Зайнуллину  Е.Л.,

заместителя  директора
МБОУ «Лицей»

Ознакомила  с  программой  работы,  составом  совета
муниципального  методического  объединения
«Математика» на 2023-2024 учебный год.

2. Зайнуллину  Е.Л.,
заместителя  директора
МБОУ «Лицей»

Представила анализ  по итогам проведения ГИА 2022-
2023 учебного года по математике. Типичные ошибки.

3. Зайнуллину  Е.Л.,
заместителя  директора
МБОУ «Лицей»

Рассказала  о  формах  обобщения  опыта  работы
педагогов  общеобразовательных  организаций  города
на  заседаниях  муниципального  методического
объединения «Математика» на 2023-2024 учебный год.

4. Михайлова  А.И.,
заведующий  отделом

Сообщила  об  основных  разделах,  необходимых  для
размещения  информации  о  работе  муниципального

	ПРОТОКОЛ
	заседания муниципального методического объединения
	«Математика»